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за работа на Македонско научно здружение за аутизам во 2019 година 

 

 

 

Во текот на 2019 година Македонското научно здружение за аутизам планира да изведе 

повеќе активности:  
 

▪ Активности во рамките на Еразмус плус Аутизам ПЦП проектот; 

▪ Вклучување во активности за одбележување на меѓународниот ден на лицата со аутизам 

2 април; 

▪ Одржување обуки во градинките и редовните основни училишта на територијата на град 

Скопје, а по потреба и во градови од внатрешноста на РМ; 

▪ Учество на членови на МНЗА на проектни состаноци во рамките на Еразмус плус ЕУ 

проектот: „Аутизам ПЦП проектот", во Романија и Италија; 

▪ Интензивирање на соработката со локалната самоуправа, ресорните министерства и 

НВО секторот; 

▪ Започнување на подготвителни активности за Ритач конференцијата што ќе се одржи во 

мај 2020 година каде МНЗА се јавува како соорганизатор; 

▪ Аплицирање за меѓународни проекти (преку фондови на ЕУ и др.); 
  

 

 

 

 

 

 

 

Претседател на МНЗА, 

 

Проф. д-р Владимир Трајковски 
 


